
2018/19

tarnowski

d�browski

gorlicki

brzeski

nowos�decki

chrzanowski

wadowicki

wielicki

uczelnie niepubliczne

uczelnie publiczne

2,12

0

20

40

60

80

100

120

140

2013 2014 2015 2016 2017 2018

publiczne

niepubliczne

stacjonarne niestacjonarne

Studia

U
cz

el
ni

e

0,45

0,19
olkuski

0,10
miechowski

5,08
134,97

Kraków

suski
0,06

limanowski 4,40

1,77
o�wi�cimski

2,12
nowotarski

0,004
tatrza�ski

150,14
woj. ma�opolskie

powiaty bez uczelni

0,15
boche�ski

0,85 4,8%

a b

Studenci
Stan w dniu 31 XII

ab

Stan w dniu 31 XII

ab

https://twitter.com/Krakow_STAT
https://www.facebook.com/uskrk/
https://www.facebook.com/uskrk/
http://


w województwie ma�opolskim w 2018/19 r.

81,6%

13,9 tys.

kobiety

otrzymuj�cy stypendia

0

20

40

60

80

100
rolnictw

o

technika, prze
mys� i 

budownictw
o

bizn
es, a

dministr
acja

 i p
rawo

kszt
a�ce

nie

nauki humanisty
czn

e i sz
tuka

nauki przy
rodnicze

, m
atematyka i st

atysty
ka

nauki sp
o�eczn

e, dzie
nnikarstw

o i in
form

acja

technologie teleinform
acyjne

us�u
gi

zdrowie i o
pieka sp

o�eczn
a

0 20 40 60 80 100%

%

19,6% 9,4%

Zeskanuj kod 
aby uzyska� 

wi�cej informacji

Bia�oru�

Hiszpania
Rosja

Pozosta�e

Struktura cudzoziemców � studentów uczelni wed�ug kraju 
pochodzenia
Stan w dniu 31 XII

Struktura studentów    wed�ug p�ci i kierunków kszta�cenia
Stan w dniu 31 XII

63,7%
6,4%

4,9%

3,8%

1,3%
1,6%

1,3%
1,3%
1,0%

14,7%

Odsetek studentów   otrzymuj�cych stypendia  oraz zakwaterowanychg

e
d
c f

g

Stan w dniu 31 XII

w domach studenckich


